



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 593 221  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS  
Forretningsadresse: c/o Aktiv  
Thorvald Meyers gate 44  
0552 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marco Wang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		22 760 589	24 307 894
<b>Sum inntekter</b>		<b>22 760 589</b>	<b>24 307 894</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 630 443	3 164 533
Lønnskostnad	1, 2, 3	9 299 876	11 586 248
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	47 965	47 965
Annen driftskostnad	5	7 675 507	4 634 987
<b>Sum kostnader</b>		<b>20 653 791</b>	<b>19 433 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 106 797</b>	<b>4 874 162</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		147 213	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>147 213</b>	
Annen rentekostnad		2 587	2 640
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 587</b>	<b>2 640</b>
<b>Netto finans</b>		<b>144 626</b>	<b>-2 640</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 251 424</b>	<b>4 871 522</b>
Skattekostnad	6	494 470	1 075 907
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 756 954</b>	<b>3 795 614</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 756 954</b>	<b>3 795 615</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	3 750 000
Annen egenkapital		256 954	45 615
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 756 954</b>	<b>3 795 615</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	494 217	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>494 217</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	55 959	103 924
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>55 959</b>	<b>103 924</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	8, 9	2 500	2 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 500</b>	<b>2 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>552 676</b>	<b>106 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		170 148	
Andre fordringer	9	4 424 168	7 242 707
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 594 315</b>	<b>7 242 707</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 264 739	3 469 984
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 264 739</b>	<b>3 469 984</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 859 055</b>	<b>10 712 691</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 411 731</b>	<b>10 819 115</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 500,00)	11, 12	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	12	4 430	4 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>504 430</b>	<b>504 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	1 052 083	795 129
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 052 083</b>	<b>795 129</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>1 556 513</b>	<b>1 299 559</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		398 120	769 271
Betalbar skatt	6	988 687	1 075 907
Skyldige offentlige avgifter		106 929	1 144 113
Utbytte		1 500 000	3 750 000
Kortsiktig konserngjeld			-8 558
Annen kortsiktig gjeld		2 861 481	2 788 823
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 855 218</b>	<b>9 519 557</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 855 218</b>	<b>9 519 557</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 411 731</b>	<b>10 819 116</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 699718

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 593 221  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS  
Forretningsadresse: c/o Aktiv  
Thorvald Meyers gate 44  
0552 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marco Wang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 593 221  
GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		22 760 589	24 307 894
<b>Sum inntekter</b>		<b>22 760 589</b>	<b>24 307 894</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 630 443	3 164 533
Lønnskostnad	1, 2, 3	9 299 876	11 586 248
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	47 965	47 965
Annen driftskostnad	5	7 675 507	4 634 987
<b>Sum kostnader</b>		<b>20 653 791</b>	<b>19 433 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 106 797</b>	<b>4 874 162</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		147 213	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>147 213</b>	
Annen rentekostnad		2 587	2 640
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 587</b>	<b>2 640</b>
<b>Netto finans</b>		<b>144 626</b>	<b>-2 640</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 251 424</b>	<b>4 871 522</b>
Skattekostnad	6	494 470	1 075 907
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 756 954</b>	<b>3 795 614</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 756 954</b>	<b>3 795 615</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	3 750 000
Annen egenkapital		256 954	45 615
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 756 954</b>	<b>3 795 615</b>



Organisasjonsnr: 922 593 221  
GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	494 217	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>494 217</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	55 959	103 924
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>55 959</b>	<b>103 924</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	8, 9	2 500	2 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 500</b>	<b>2 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>552 676</b>	<b>106 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		170 148	
Andre fordringer	9	4 424 168	7 242 707
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 594 315</b>	<b>7 242 707</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 264 739	3 469 984
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 264 739</b>	<b>3 469 984</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 859 055</b>	<b>10 712 691</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 411 731</b>	<b>10 819 115</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 500,00)	11, 12	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	12	4 430	4 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>504 430</b>	<b>504 430</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	1 052 083	795 129
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 052 083</b>	<b>795 129</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>1 556 513</b>	<b>1 299 559</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		398 120	769 271
Betalbar skatt	6	988 687	1 075 907
Skyldige offentlige avgifter		106 929	1 144 113
Utbytte		1 500 000	3 750 000
Kortsiktig konserngjeld			-8 558
Annen kortsiktig gjeld		2 861 481	2 788 823
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 855 218</b>	<b>9 519 557</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 855 218</b>	<b>9 519 557</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 411 731</b>	<b>10 819 116</b>



Organisasjonsnr: 922 593 221  
GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt; FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, og kostmetoden er benyttet for investeringer i ansvarClig selskaper. a) Driftsinntekter Inntektsføring av provisjon skjer på aksepttidspunktet for bindende bud. b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. d) Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. e) Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

5.00

## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	7619766.00	10076609.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



	1246505.00	1258568.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74878.00	41223.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	358727.00	209847.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9299876.00	11586247.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

## Note

8



## Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt  
2500.00

## Mer om fordringer

Fordringen består av depositum garasjeleie

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Note

9

## Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

## Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



## Noter 2022

### GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt; FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, og kostmetoden er benyttet for investeringer i ansvarlig selskaper.

#### a) Driftsinntekter

Inntektsføring av provisjon skjer på aksepttidspunktet for bindende bud.

#### b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022

#### Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	7 619 766	10 076 609
Arbeidsgiveravgift	1 246 505	1 258 568
Pensjonskostnader	74 878	41 223
Andre ytelser / Refusjoner	358 727	209 847
<b>Sum</b>	<b>9 299 876</b>	<b>11 586 247</b>



## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 5 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	250 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>250 000</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(146 076)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(194 041)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>55 959</b>
Årets avskrivninger	(47 965)
Økonomisk levetid	5 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 %</b>

## Note 5 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	27 480	50 800
Andre tjenester	23 028	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>50 508</b>	<b>50 800</b>

## Note 6 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 251 424	4 871 522
+/- Permanente forskjeller	20 242	3 000
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	2 222 365	15 965
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>4 494 031</b>	<b>4 890 487</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	988 687	1 075 907
Sum	988 687	1 075 907
+/- Endring i utsatt skatt	(494 217)	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>494 470</b>	<b>1 075 907</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	988 687	1 075 907
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>988 687</b>	<b>1 075 907</b>



## Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2022</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	(24 076)	(46 441)	22 365
Omløpsmidler	0	(2 200 000)	2 200 000
Netto forskjeller	(24 076)	(2 246 441)	2 222 365
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	24 076	0	24 076
Sum midlertidige forskjeller	0	(2 246 441)	2 246 441
<b>Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>(494 217)</b>	<b>494 217</b>



## Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

2 500

### Mer om fordringer

Fordringen består av depositum garasjeleie

## Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 10 - Bankinnskudd

Selskapet har ved årsskiftet innestående klientmidler på kr 31 047 508,- mens samlet klientansvar beløper seg til kr 30 978 765,-. Overdekningen på kr 68 742,- inngår under posten "Annen kortsiktig gjeld" og skyldes etterslep med overføring fra oppgjørsavdeling til selskapets driftskonto.

Videre inngår bundne skattetrekkmidler med kr 584 714,-. Korresponderende trekkansvar beløper seg til kr 96 515,- ved årsskiftet.

## Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	1 000	500,00	500 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>500 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Wold, Anders	135	13,50%	A-aksjer
Dykesteeen, Stein Christian (Daglig leder)	132	13,20%	A-aksjer
Marius, Aasen	132	13,20%	A-aksjer
ØYVIND GABRIELSEN HOLDING AS	132	13,20%	A-aksjer
Holthe, Helena	129	12,90%	A-aksjer
Westersund, Klaus Petter	123	12,30%	A-aksjer
GABRIELSEN & PARTNERS AS	72	7,20%	A-aksjer
Bekkelund, Christel	65	6,50%	A-aksjer
Ottesen, Kristoffer	60	6,00%	A-aksjer
Stenseth, Tommy	20	2,00%	A-aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500 000	4 430	795 129	1 299 559
Årets resultat			1 756 954	1 756 954
Avsatt utbytte			(1 500 000)	(1 500 000)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>500 000</b>	<b>4 430</b>	<b>1 052 083</b>	<b>1 556 513</b>

## Note 13 - Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2022.



# GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS

## ÅRSBERETNING 2022

### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

GABRIELSEN & PARTNERS LØKKA AS driver salg og ...., samt .... fra leide/egne lokaler i c/o Aktiv, Thorvald Meyers gate 44. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 1 756 954, mot et resultat på kr. 3 795 615 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 1 556 513, total balansesum er på kr. 7 411 731. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

OSLO, den 30.06.2023

Oslo, 30.06.2023

Øyvind Gabrielsen

Styrets leder

Stein Christian Nordbø

Dykesteen  
Styremedlem

Klaus Petter Westersund

Daglig leder



## Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Gabrielsen & Partners Løkka AS
